
            
            

           
 

UCHWAŁA Nr XXX/172/09 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 23 września 2009 roku 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie budowy dróg powiatowych                  
w 2009 roku. 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia ze Starostą Powiatu w Radziejowie             
w sprawie dofinansowania modernizacji drogi powiatowej relacji Dobre – Morzyce na 
odcinku Dobre – Dobre Wieś, nr drogi 2808 C, dł. 450 mb, w kwocie 35.000,00 zł słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych.  
 
 § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania stosownego porozumienia. 
  
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
                  Piotr Depta 

 


